Arsenal J. 370.

610. — — Norimbergae, F. Creussner, s. d. 10 fnc.; car. goth. (Braun; t. I, VI, II et Bodemann, n^o 14); 34 ll.; planches; in-4^o.

F. 1, *incipit*: [C]Irea lecturā arboris diuersis olim diuersū|modum tenentib; Ioannes de deo hispan⁹|post illos. . . . F. 1 v^o, *incipit*: [D]Einde ad arborē psanguinitatis spēalī descēdam⁹ F. 4 v^o, *planche avec la légende*: Hec est Arbor Consanguineitatis. F. 5, *incipit*: [A]D arborē affinitatis et ei⁹ materiā trāseamus|Et primo vidēdū est. . . . F. 8, *planche*: affinitatis Arbor. F. 9, *incipit*: [C]Irea lecturā arboris cōgnationis spūa? iuxta mo|dū & formā. . . . F. 10 v^o, l. 26, *explicit*: firmationem & tento|Et sic est finis huius tractatus Deo sit laus|Impressum p Fridericū Creufner de Nurmberga. — H.*1025.

B. Nat. E 488 et F 415 (2).

611. — — Norimbergae, Fredericus Creussner, s. d. 10 fnc. car. goth. (Braun, t. I, VI, II et Bodemann n^o 14); 34 ll.; in-fol.

F. 1, *incipit*: [C]Irea lecturā arboris diuersis olim diuersum|modum tenentib; Iohānes de deo hispanus|. . . . F. 4 v^o, *gravure, arbor consang.* F. 5: [A]D arborē affinitatis et eius materiā transeam⁹|Et primo vidēdū est quid sit affinitas. & vñ dica⁹. . . . F. 7 v^o, *explicit*: Per gram⁹ eius qui est benedict⁹ in secula seculorum amen|Explicit lectura sup arborib; psag. & affi. Ioannis andree. F. 8, *gravure*; affinitatis Arbor. F. 9: [C]Irea lecturam arboris cognationis spiritualis. iu|xta modum et formā traditionis egregij doctoris|Io. andree. . . . F. 10 v^o: Et sic est finis huius tractat⁹. Deo sit laus.|Impressum per Fridericū Creufner de Nurmberga. — H.*1026.

B. Nat. E 489 et 490.

612. — — Norimbergae, Fred. Creussner, s. d. 10 fnc.; car. goth. (Braun, t. I, VI, II et Bodemann, n^o 14); 36 ll.; in-fol.

F. 1, *incipit*: [C]Irea lecturā arboris diuersis olim diuersum|modū tenētibus. Iohānes de deo hispanus|post illos. . . . F. 1 v^o, *incipit*: [D]Einde ad arborē cōsagvītatis specialiter descēdamus|. . . . F. 4 v^o, *gravure: abor consanguinitatis*. F. 5, *incipit*: [A]D arborem affinitatis et eius materiā trāseamus.|Et primo vidēdum est qui sit affinitās. & vnde|. . . . F. 7 v^o: Per gratiam eius qui est benedictus in secula seculoz amen|Explicit lectura sup arborib; psag. & affi Iohānis andree. F. 8, *gravure*: affinitatis Arbor. F. 9, *incipit*: [C]Irea lecturā arboris coguacōnis spiritual. iuxta mo-|dū et formā tradicōnis egregij doctoris Io. andree. i|sua lectura. . . . F. 10 v^o, *explicit*: Et sic est finis huius tractatus Deo sit laus|Impressum per fridericum Creufner de Nurmberga. — H. † 1027?